O

8

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MDMCIPAL DE MASSAPÊ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MASSAPÊ - EXTRATO DE CONTRATO N°
72302012024.1 - OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE RECEBIMENTO, AVALIAÇÃO E ALIENAÇÃO DE
BENS MÓVEIS E IMÓVEIS, INSERVIVEIS OU DE
RECUPERAÇÃO ANTIECONÓMICA DE
PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE MASSAPÊ — CE.
CONTRATANTE: Município de Massapê-CE., através de da
secretaria de Finanças. CONTRATADA: DanIela de Souza
Castelo, (CPF: 017.781.153-65), representada pela mesma.
VALOR: 5% (cinco por cento), incidente sobre o valor do
lanço vencedor, a título de comissão da LEILOEIRA e 5%
(cinco por cento), incidente sobre o lanço vencedor, referente
ao ressarcimento das despesas com o leilão.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° 7230501/2022 e Lei n° 8.666/93. PRAZO DE
EXECUÇÃO: 12 meses. PRAZO DE VIGÊNCIA: O
presente contrato terá início quando de sua assinatura e se
extinguirá quando da prestação de contas e efetiva entrega de
todos os bens aos arrematantes.. DATA: 26/02/2022.
INFORMAÇÓES: Comissão de Licitação, Rua Major José
Paulino, n° 191, Centro. Fones: (88) 3643-1066, de 08 às 13h,
Massapé-CE

Publicado por:
Cesar Ferreira de Paiva

Código Identi£cador:446B8BB0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 29/02/2024. Edição 3407
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diarioinunicipal.com.br/aprece/